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:Adresa Rr.Bashkim Kerolli

Policia e Kosoves 07.07.2003

Trajnimi ne fushen e Krimeve Kibernetike

Trajnimi per Monitorimin e GS-ve

Basic Computer Course

Arsim Kabashi

Eksperiencë pune

Zyrtar Policor
Zyrtar Policor nga viti 2003 ndersa nga viti 2015 nje njesine e Vjedhjeve te rende dhe Grabitjeve si dhe Krime Kibernetike

Kualifikime
åä

Edukimi

Divizioni i Trajnimeve

Divizioni i trajnimeve

Kosovo Police OSCE

Interesa
Ne fushen e Krimeve Kibernetike

Referenca
Referencat në dispozicion sipas kërkesës.
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